エコアクション 21認証・登録事業者様向け

フォローアップセミナー2025 のご案内

平素は、事業者の皆様にはエコアクション 21 環境マネジメントシステムの取組みにご

尽力を賜り、厚く御礼申し上げます。この度、中央事務局認定の「エコアクション 21 認

証・登録事業者様向けフォローアップセミナー2025」を下記のとおり開催しますので、ご案

内申し上げます。事業者様の取組み事例発表や環境経営のモチベーションに繋がる講

演をご用意いたしました。皆様のご参加を心よりお待ちしております。

1.取組事例発表①：『High-value,Low-impact』

株式会社西村工務店        代表取締役   西村 昌樹様

2025年１１月 7日（金）14：00～16：00

WEB開催 無料

2.取組事例発表②：『エコアクション 21：私たちの取り組み』

      神戸環境クリエート株式会社     営業部課長補佐 井上 裕子様

株式会社ジャパンクリーンサービス   営業部長     山本 晃二様

お申込み期日 10 月16 日（木）締切

＊お問い合わせ先＊

主催：エコアクション 21 地域事務局ひょうご

メールアドレス：ea21hyogo@eco-hyogo.jp

件名は、【フォローアップセミナー2025 参加問合せの件】とご入力ください。

（担当：久米）

お申込み方法  メール本文の URL からアクセスしていただき、エントリーフォームに

出欠等の必要事項を入力後、【送信】をクリックしてください。

定員100 社（先着順）

◉アクセス制限のため、1事業者につき、1台のパソコンでのご参加をお願いいたします。

◉インターネット環境及び PC、マイク、カメラのご準備をお願いいたします。(Zoom使用)

mailto:ea21hyogo@eco-hyogo.jp